
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

27/05/2024Estado Campeche
OSV-0467

RV0324-0019

OSV-0467 Fecha Orden 27/05/2024
Plazo de entrega

Nombre
Cargo

Dependencia

24-DIRECCI6N de control patrimonialUnidad

VEHICULO

CP-2218-APlaca Cilindros 5 Linea CAMIONETA
2008Modelo Litraje 223703

Serie 1GCCS13E488173635 GASOLINA
CHEVROLET COLORADO PICK UPDescripcion

DESCWPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNtDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

$2,501.55

3191 'GENERICO;s DE CONEXION $480.00 $480.001PIEZA

RESISTENCIA DEL A/C3848 $1,300.00 $1,300.00PIEZA 1

4226 $400.00 $400.00GENERICO PIEZA 1

$2,065.50
0422 $500.00 $500.00SERVICIO DE CARGA Y VACIO DE GAS AUTOMOTRIZ 1NA SERVICIO

0657 N/A 1 $1,300.00 $1,300.00SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

i A
/

Entrega por el proveedor 008428-CYNDI SARAHI VALENZUELA THE

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Concepto
Orden de Servicio

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO.
CAMBIO DE RESISTENCIA DEL A/C. CAMBIO DE ARNES DE 
RESISTENCIA DEL AIRE ACONDICIONADO. REPARACCION 
DE CABLE PRINCIPAL DE COMPRESOR. DESMONTAJE Y 
MONTAJE DEL COMPRESOR, CAMBIO DE LIGA Y SELLO DEL 
COMPRESOR.

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

SUBDIRECTOR

03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

I DE MAYO DE 2024, SE HACE COMSTAR QUE 
rANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA

Kilometraje

Oiseho Motor

$3,980.00

^636.80

Municipio
Localidad

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCIDN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

/

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SHEYLA KARINA CASANOVA CHI

GENERICO

'JUEGO DE EMPAQUE DE COMPRESOR DE A/A (LIGA Y
SELLO)_____ ___________________ ____________

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$49.75

$4,567.05

RV0324-0019 - 13/05/202
1 Dia h&bii

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

------------------------------------------------------------------------------------------- -------
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 30 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUIS1CION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENT, 
RECEPCION.



(SON: CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 05/100 M.N )

$4,616.80TOTAL:

1 - Gasto Corriente
FO
TF

FE

Observaciones *

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENC1A: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OVA CHISHI KART MARIO DAVID TADEO BALANNOMBRE: NOMBRE:

SU JD GERENTE GJ E lLPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBL1GA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original: |03|24||OSV-0467|8428|45670500|27052024|5|02|3032aaaa

Cadena Encriptada : 2XD/AJxvsqCzxj/VkgaTPi+N4wjKW10C3fACw3+vhHfThSxYigydE+tkrniXSbeCvJJ9B5hoNqHc=

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

Clasificacidn Economica
TG

MONTO
\ $2,088.00

$2,528.80

CLAVES PRESUPUESTARIAS ___________/
2111103241851BB03700~0M012008409110N115A3551
2111103241851BB0’37000M012008462470N115A2961

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercido Actual (Participaciones)
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